



Základní škola Karlovy Vary, 1. máje 1, příspěvková organizace

Základní škola Karlovy Vary, 1. máje 1, 1. máje 58/1, 360 06 Karlovy Vary

EMPORO, s.r.o
Prosecká 2490/63a
180 00 Praha 8

Objednávka

objednáváme u Vás 2x skříň na notebooky, s napájením, 16 přihrádek, š x h x v:
920x500x1060 mm, barva: korpusu antracit RAL7016/ dveří antracit RAL7016. Obj.
číslo 114179. Cena za jeden kus 23 647.-Kč bez DPH.

Fakturační údaje:

IČO 70933774
Základní škola Karlovy Vary, 1. máje 1, p.o.
1. máje 58/1
360 06 Karlovy Vary

V Karlových Varech dne 11. 11. 2022



Mgr. Jiří Kopárek - ředitel školy

Potvrzujeme přijetí Vaší objednávky a její akceptaci.

.....
EMPORO,s.r.o.

Banka: ČSOB, 264 528 845 / 0300
Swift (BIC): CEKOCZPP
CZK: CZ13 0300 0000 0002 6452 8845
EUR: CZ21 0300 0000 0002 6452 8992

OR u MS Praha, oddíl C, vložka 136881
IČO: 28372158, DIČ(VAT):
CZ28372158

EMPORO, s.r.o.
Prosecká 2490/63a
CZ, 180 00 Praha 8
tel: +420 242 428 600
fax: +420 242 428 601
e-mail: emporo@emporo.cz
www.emporo.cz

emporo
vybavení pro firmy

Potvrzení objednávky

Číslo zakázky: **Z-CZ167911**

Datum vystavení: 11.11.2022

Zpracoval: Irena Kuthanová
Tel.: +420 242 428 612
E-mail: irena.kuthanova@emporo.cz

Odběratel:

Základní škola Karlovy Vary,
1.máje 1, p.o.
Paní Monika Mikolášová
1. máje 58/1

360 06 Karlovy Vary

IČO: 70933774

Čís.zákazníka: ZSKV36006

Čís. objednávky: email

Datum objednávky: 11.11.2022

Kontakt: Monika Mikolášová

Vážená paní Mikolášová,

obdrželi jsme Vaši objednávku, kterou vyřídíme následujícím způsobem:

Poz.	Artikl Popis	Množství	Jedn.cena	Sleva.%	Cena po slevě	Cena netto DPH
1.	114179 Skříň na notebooky, s napájením, 16 přihrádek, š x h x v: 920x500x1060 mm, barva: korpusu antracit RAL7016/ dveří antracit RAL7016 Přibližný dodací termín: 28.12.2022	2 ks	23 647,00 Kč			47 294,00
Celkem bez daně					Kč	47 294,00
DPH - základní sazba 21,00%					Kč	9 931,74
<i>Základ daně pro sazbu 21,00 %: Kč 47 294,00</i>						
Hodnota zakázky celkem					Kč	57 225,74

- Dodací podmínky : S dodáním na adresu
Zboží bude zasláno prostřednictvím přepravní firmy na adresu určenou zákazníkem v objednávce.
Standardní doprava se uskutečňuje bez stěhování a montáže.
- Cenové podmínky : Ceny dle platného katalogu
- Způsob platby : Faktura - Bankovní převod
57 225,74 Kč během 15 dní

Za Vaši objednávku děkujeme. Prosíme zkontrolujte, zda jsme jí správně potvrdili a sdělte nám případné nesrovnalosti.

S pozdravem

Irena Kuthanová